
       

Förslag från JHOF styrelse till OF-möte 1 mars 2023 

Vid OF-mötet 2022 fick JHOF-styrelse i uppdrag att utreda den motion som Frösö IF skrev 
till årsmötet avseende arvodering av en ledare/tränare för att utveckla länets orientering 
där en del i finansieringen skulle vara att klubbarna satsade delar av de pengar man enligt 
plan kommer att arbeta ihop på O-Ringen Åre. 

För JHOF har Martin Ohlsson varit sammankallande i en projektgrupp för att utreda 
motionen och representanter från ÖOK (Tomas Björk), Frösö IF (Niclas Lidström), Åre OK 
(Kristina Hammarfalk) och OK Storsjön (Jörgen Ågran) har varit med i projektgruppen. En 
delrapport gjordes på hösttinget 2022 varvid projektgruppen fick ytterligare inspel till det 
konkreta förslaget. 

Förslaget, som projektgruppen förankrat i respektive styrelser under processen, (JHOF, 
ÖOK, Storsjön, Frösö IF, Åre OK samt också Litsbygdens SK) sammanfattas i den 
annons, och den projektbudget, som bifogas detta förslag. Tanken är att projektet ska 
vara långsiktigt men med utvärdering och omprövning årligen.  

Mätetal för projektet: 

- Följa antalet startande och starter på tävlingar såväl inom som utom distriktet. 
- Följa utvecklingen av LOK-stöd 
- Följa antalet medlemmar i föreningarna. 

Föreningarnas ekonomiska insats i projektet: 

2023: 5 tkr per förening med aktiv ungdomsverksamhet - (Litsbygdens SK, OK Storsjön, 
Åre OK, Frösö IF och Östersunds OK) - övriga föreningar med mindre eller ingen 
ungdomsverksamhet självklart välkomna att också vara med och stödja. I detta stycke 
nämnda föreningar har samtliga inför OF-mötet lämnat klartecken att satsa dessa 5 tkr. 

2024/2025: 10% av respektive jämtländsk förenings utfall på O-Ringen Åre 2023. (5% 
2024 och 5% 2025). Föreningar har ju alla olika beslutsordningar som självklart ska 
respekteras. Det som är ett styrelsebeslut i en förening bedömer en annan förening vara 
ett årsmötesbeslut. Dessa insatser föreslås berörda föreningar ta beslut om och lämna till 
JHOFs styrelse under 2023, senast i samband med utvärderingen av projektet hösten 
2023.  

Utöver ovanstående pengar ska projektet finansieras via SOFT, sponsorer, JHOF och 
genom att söka övriga projektmedel.  

OF-mötet föreslås besluta starta projektet med årlig utvärdering. 

JHOFs styrelse  


